LOT 3 Servei de recepció i consergeria 

- Justificant d’haver constituït una assegurança d’indemnització per riscos 

professionals. Justificar la cobertura mínima d’un capital assegurat pels danys i 
perjudicis que es puguin ocasionar a terceres persones per import de cent-
cinquanta mil  euros (150.000 €). 

Mitjans d’acreditació: Certificació expedida per l’assegurador en el que constin els 
imports, riscos assegurats i la data de venciment de l’assegurança i mitjançant el 
document de compromís vinculant de subscripció, pròrroga o renovació de